Anexo No. 5.- Anexo Técnico. 

Anexo No. 6.- Términos y Condiciones. 

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 

cantidad mínima de $ 103, 448.27 (CIENTO TRES MIL, CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 27/100 

M.N.) MÁS I.V.A. y el monto total máximo del mismo es por la cantidad de $ 258,620.68 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL, SEISCIENTOS VEINTE PESOS 68/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

Los precios unitarios expresados en moneda nacional serán fijos durante la vigencia del contrato, de acuerdo a la propuesta 

económica, misma que se agrega al presente instrumento jurídico como Anexo No. 1 (UNO).